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Gobiernode!  : Tabasco | SPF i S g
Estado de Tabasco | cambiacontigo ' Secretariade Plaiedcién y Finanzas

En la ciudad de Villahegmosa, Tabasco, con fecha diecisiete de enero del afo
dos mil catorce; para dar cumplimiento a lo ordenado én el titimo parrafo del
articulo 6 de la Ley de Coordinacion Fiscal, y con fundamento en sl articulo 11,
fraccion Il y VI del Reglamento para la Impresion Publicacién y Resguardo del
Periddico Oficial del Estado de Tabasco; se emite el siguiente: '

ACUERDO

- Con fundamento en el articuic 6 de la Ley de Coordinacién Fiscal, que preve que
las Entidades. Federativas deberan publicar trimestraimente, las participaciones
federales que son transferidas a los municipios y en su caso el.ajuste__ realizado
al término de cada ejercicio fiscal, para daf cumplimiento a esta disposicion, se
ordena la publicacion correspondiente al cuarto trimestre del periodo- octubre- -
diciembre de 2013 y anual del periodo enero-diciembre del 2013 dei Fondo

. Municipal de Participaciones y del Fondo de ‘Compensacién y de
Combustibles Municipal en el Periodo ulio-septiembre del ejercicio 2013,

ambos firmados por el L.C.P. Gustavo Alvarez Larios, Subsecretario de Ingresos
de la Secretaria de Planeacién y Finanzas y pof el Lic. Victor Antonio Can
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FONDO MUNICIPAL DE PAR'HC!PACIONES PAGADO A LOS MUNlCIPIOS
EN EL PERIODO OCTUBRE-DIGIEMBRE DEL EJERCICIO 2013

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 135,383,320 |
IEPS CERVEZAS, BEBIDASYTABACOS' 48,472,190 22% 10.223,884
“FONDO DE HIDROCARBUROS 330,664,879 . 20% 67,032,976
FOFIE 437,980,088 | 20% 87,592,017
IMPUESTO ESTATAL VEHICULAR. 21,934,195 2% 4825522
AUTOMOVI_ES NUEVOS 22,780,814 —22% 5,013,979
RESARCIMIENTO DEL ISAN 8,302,824 2% ~ 1,826,621
IEPS GASOLINA Y DIESEL 30% 145,621,378 30% DEL 24% 10,484,739
FONDO DE COMPENSACION 30% " 74708 30% DEL 24% | : 5,379,021
AT S r1,107,045,868

LE. Vi -

51,867,461
79,013,403
58,480,621
36,484,068
78722913
36,941,354
42,804,457
35,723,803
67,824,531
49,614,847

40,205,556

47242423}
36,186,804 |

ANTONIO CAN IZQUIERDO

DIRECTORDE COORDINACION HACENDARIA -
SECRETARA DE PLANEACION Y FINANZAS
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FONDO DE COMPENSACION Y DE COMBUSTIBLES MUNICIPAL -
PAGADO A LOS MUNICIPIOS EN EL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE
DEL EJERCICIO 2013

- [EPS GASOLINA Y DIESEL 70%

70% DEL 24%

FONDO DE COMPENSACION 70%

RPEL N TETHRN
BALANC AN 2.534571784% 938,182
- JCARDENAS © 11.089824310% 4,108,648
= . |CENTLA 4.561326863% .1,688,395
CENTRO 28.605295356% 10,588,375
COMALCALCO 8.612603485% 3,187,993
CUNDUACAN 5.647093299%| 2,000,297
E. ZAPATA - 1.318500210% - 488,082
HUIMANGUILLO 8.008789410% 2,964,489
JALAPA _ 1.625612045% 601,727
JALPA DE MENDEZ 3.723572246% 1,378,297
JONUTA - 1.318277515% 487,968 |
MAGUSPANA 8.840516161% 2,532,047
LNACAJUCA 5.140080866% 1,902,624 |
PARAISO 3.860377464% 1,432,268
TACOTALPA 2.068343516% 785,607
TEAPA 2.392340223%| 885,536
TENOSIQUE 2 33785446% 874,907

* 70% DEL 24%

DIRE(,T E COORDINACION HAGENDARIA SUBSERE
‘), SECRETARIA DE PLANEACI?Y FINANZAS ~ SECR ARIADEP

LAEACION Y FINANZAS
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FONDO MUNICIPAL DE PARTICIPACIONES PAGADO A LOS MUNICIPIOS |
" EN EL PERIODO ENERO-DICIEMBRE DEL EJERCICIO 2013

FONDO DE COMPENSACION 30%

" JCUNDUACAN
[e. zAPATA
HUIMANGUILLO
JALAPA

JALPA DE MENDEZ
ponuta
MACUSPANA
NACAJUCA
PARAISO
TACOTALPA
TEAPA
TENOSIQUE

L. ﬁ 3R ANTONIO CAN [ZQUIERDO
DIRESTOR DE COORDINACION HACENDARIA

Yy SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS

214,991,653
1,151,288,141

© 345,133,150
236,874,142
- 150,438,895

314487099 ¢
154,170,858 |.

177,246,750
147,537,231
280,592,955
203,118,655
196,204,410
151,469,213
- 168,192,411

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES . 14,767,751,462 | 22%

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL . - 552,430,816 100% :
IEPS CERVEZAS, BEBIDAS Y TABACOS 183,986,698 22% 40,477,074
_ FONDO DE HIDROCARBUROS " 1,321,485, 445 20% 264,297,089
FOFIE 1,731,776,979 20% 346,355,396
"IMPUESTO ESTATAL VEHICULAR - 333,405,866 2% 73,349,290
AUTOMOVILES NUEVOS 102,785,730 | 22% " 22,612,861
RESARCIMIENTO DEL ISAN 33,006,341 22% 7,281,195
IEPS GASOLINA Y DIESEL 30% (del mes de enera) 49,220,656 30% DEL 23.5% 3,470,056

IEPS GASOLINA Y DIESEL 30% (los meses de febrero a _ ‘ - _

‘ diciembre) 511,530,965 30% DEL 24%. 36,530,230
| ‘ - . 9143133

¥ECRETARIC
RIA DE PLANBA

T AABiE LR
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' FONDO DE COMPENSACION Y DE COMBUSTIBLES MUNICIPAL
. PAGADO A LOS MUNICIPIOS EN EL PERIODO ENERO-DICIEMBRE
| DEL EJERCICIO 2013

IEPS GASOLINA Y DIESEL 70% . o L
IEPS GASOLINA Y DIESEL 70% S | SR
(de los meses de fabrero a diciembre) 5? 1,530,965 70% DEL 24% ) 85,537,202
FONDO DE COMPENSACGION 70% 126,987,952 70% DEL 24% 21,333978

JALPA DE MENDEZ
SONUTA .
MACUSPANA -
INACAJUCA
PARAISO

. JTACOTALPA
CfrEAPA
Tenossaue

©11.000824310%
4.561326863%
26.605205356%)
8.612003485%
5.847003200%
1.318580210%
6.008780410%
1.625612045%
' 3.723572248%]
1.318277515%
6.840516161%
5.140080866%
- 3.860377464%|
. 2.068343516%
' 2.302340223%
23375544&% ,

2,924,085
12,805,843
| 5,262,308

33,001,350

9,936,187

8,514,030

1,521,230

9,230,577
1,875,436
4,205,809

1,520,870

7,801,765
15,030,007
. 4,484,023

2,386,207

2,759,996

3,036,544

LE.V

CAN IZQUIERDO P. ,
DIRECTZRASE COORDINACION HACENDARIA SUI ) INGRESOS
V- SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS SECRETAR JACION Y FINANZAS



